

## DK-Forellen ApS - 2022

Engsparken 145, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 86 02 71

### Årsrapport

25. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Michelle Berg Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 25. november 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK-Forellen ApS - 2022 Engsøparken 145 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 86 02 71
	Regnskabsår: 25. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Michelle Berg Petersen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af levende fisk samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/11 2021	- 31/12 2022
		<b>988.481</b>
		<b>988.481</b>
1	Personaleomkostninger	-391.539
	<b>Driftsresultat</b>	<b>596.942</b>
	Andre finansielle indtægter	4.787
	Øvrige finansielle omkostninger	-102.050
	<b>Resultat før skat</b>	<b>499.679</b>
	Skat af årets resultat	-113.740
	<b>Årets resultat</b>	<b>385.939</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overføres til overført resultat	385.939
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.939</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.059.073
Andre tilgodehavender	276.440
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.555</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.361.068</u>
Likvide beholdninger	<u>82.716</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.443.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.443.784</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	490.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>535.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.375
Selskabsskat	113.740
Anden gæld	21.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>907.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.443.784</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. november 2021	45.000	105.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	385.939	385.939
Overført til overført resultat	0	-105.000	105.000	0
	<b>45.000</b>	<b>0</b>	<b>490.939</b>	<b>535.939</b>

## Noter

---

	25/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	347.053
Pensioner	40.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.566</u>
	<b><u>391.539</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
